CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

CERTIDÃO

REF. PROCEDIMENTO N° 044/2024
Requerimento n° 059/2024- Informações sobre pagamento aos motoristas do Município que
trabalham na área da educação.

Certifico para os devidos fins que decorreu o prazo legal (20 dias), em 4 de novembro

de 2024, sem apresentação da informação solicitada ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Dr.

Paulo César Vaz, através do Requerimento n° 059/2023 de fl. 2, de autoria da Vereadora Shirley

Elaine Gonçalves, encaminhado em 15 de outubro de 2024, por meio do Ofício n° 330/2023 de fl. 6,

de autoria do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, Wilde Wéllis de Oliveira.

Piumhi-MG, 5 de novembro de 2024.

KETLEY CRISTINA MACHADO SILVA SOUZA

Assessora Legislativa

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br